DECLARAÇÃO DE VÍNCULO

Faculdade UNINASSAU

Aracaju-SE: Av. Augusto Franco, 2340 - Bairro Siqueira Campos, (79) 3226-7650

Comprovante emitido às 18:09:18 do dia 31/8/2021 (hora e data de Recife).

Código de controle do comprovante:AB3B.B3E8.98ED.ED58

A autenticidade desta declaração poderá ser confirmada no endereço https://autentica.sereduc.com/

Declaramos para os devidos fins, que GLEICY ALVES SANTOS, inscrito (a) no CPF/MF sob
nº 085.925.365-10, encontra-se na condição de MATRICULADO nesta Instituição de Ensino Superior, sob o
número de matrícula 16016678, no 6º período do CURSO de ENFERMAGEM, turno NOITE, no
semestre 2021.2.

Sergipe, 31 de Agosto de 2021